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Lipa & Malina płyn 150 ml
 

Cena: 15,69 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 150 ml

Postać płyn

Producent DOMOWA APTECZKA

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Postać

Płyn

Opakowanie

Butelka 250ml

Działanie

Lipa & Malina to suplement diety w postaci płynu doustnego zawierający ekstrakt z lipy, ekstrakt z maliny oraz witaminę C i D. Lipa
wykazuje działanie kojące na gardło i struny głosowe, a witamina C i witamina D wspomagają prawidłowe funkcjonowanie układu
odpornościowe. Dodatkowo, witamina C przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, jak również pomaga chronić
komórki przed stresem oksydacyjnym.

Wskazania

Wspomaganie układu odpornościowego oraz ukojenie gardła i strun głosowych.

Sposób użycia

 • Dzieci powyżej 3 do 10 lat - 1 łyżeczka 2 razy dziennie.

 • Dzieci od 11. roku życia i osoby dorosłe - 1 łyżeczka 3 razy dziennie.
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Ostrzeżenia

Nie przekraczać porcji produktu zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik
zróżnicowanej diety. Ważne jest stosowanie zróżnicowanej diety i prowadzenie zdrowego stylu życia. Nie stosować w przypadku
nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu. Kobiety w ciąży i karmiące piersią - należy skonsultować się z lekarzem.

Skład

Substancja wypełniająca (maltitole), sok cytrynowy, woda, alkoholowo-wodny ekstrakt z kwiatów lipy (Tilia cordata Mill.) 8:1, wodny
ekstrakt z owoców maliny (Rubus idaeus) 4:1, witamina C (kwas L-askorbinowy), regulator kwasowości (kwas cytrynowy), aromat,
substancja zagęszczająca (guma ksantanowa), substancja konserwująca (sorbinian potasu), witamina D (cholekalcyferol).

Bez dodatku cukrów. Zawiera naturalnie występujące cukry.

 Składniki 2 łyżeczki (10ml) 3 łyżeczki (15ml)
 Ekstrakt z lipy 8:1 200 mg 300 mg
 Ekstrakt z maliny 4:1 30 mg 45 mg
 Witamina C 24 mg (30% RWS*) 36 mg (45% RWS)
 Witamina D 15 μg (600 j.m.) 300% RWS 22,5 μg (900 j.m.) 450% RWS

*% RWS - referencyjne wartości spożycia
j.m. - jednostki międzynarodowe
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